
PODMÍNKY AKCE  

BONDSTER MARKETPLACE s.r.o.  |  U LIBEŇSKÉHO PIVOVARU 63/2  |  181 00 PRAHA 8  |  IČO: 03114147  |  DIČ: CZ03114147  

1 

 
 
 

 
Podmínky cashback akce na investice do 

úvěrů poskytovatele Ibancar World  

 

 

Organizátor akce  

Akci pořádá BONDSTER Marketplace s.r.o. se sídlem U Libeňského pivovaru 63/2, 181 00 Praha 8, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka C 227708 (dále jen 

„Organizátor“).  

 

Podmínky akce  

• Cashback akce je určena pro všechny stávající i nově registrované investory platformy 

BONDSTER, kteří v době trvání akce nebo do proinvestování nabídky investují do eurových 

úvěrů poskytovatele Ibancar World.  

• Akce je časově omezena od 1. února 2025 do 28. února 2025 nebo do proinvestování úvěrů 

vystavených na platformě BONDSTER, podle toho, která skutečnost nastane dříve.  

• Maximální výše cashbacku činí 2 % z investované částky, přičemž 1 % poskytne Ibancar World 

a další 1 % platforma BONDSTER za investice provedené z nově vložených finančních 

prostředků.  

• Cashback bude připsán investorům splňujícím podmínky akce na jejich investorský účet 

nejpozději do 20. března 2025.  

• Výše investice není nijak omezena.  

• Cashback je vyplácen pouze za investice provedené na primárním trhu BONDSTER.  

 

Ostatní podmínky  

• Pořadatel si vyhrazuje právo cashback akci kdykoli ukončit.  

• Organizátor si vyhrazuje právo podmínky akce kdykoli upravit či změnit.  

 

Kontaktní informace  

Více informací získáte na e-mailu info@bondster.com nebo na telefonním čísle 283 061 555.  


